
Contacto

Teléfono +34 921419877
Fax +34 921419873
Correo Electrónico contratacion@segovia.es

Dirección Postal

Plaza Mayor, 1
(40001) Segovia España
ES416

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 1/2018/P15003
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 14-08-2018 a
las 14:02 horas.

Entidad Adjudicadora

Junta de Gobierno del Ayuntamiento de Segovia
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=phsg7fsuwfYQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Concesión de la explotación temporal de uso privativo de dominio público de un
quiosco-bar, sito en la arboleda de San José junto al parque infantil de tráfico en la Av. de Juan Carlos I
de Segovia.

Valor estimado del contrato 1.546,9 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 1.546,9 EUR.
Importe (sin impuestos) 1.546,9 EUR.

Clasificación CPV
55100000 - Servicios de hostelería.

Plazo de Ejecución
1 Año(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Segovia
Código de Subentidad Territorial ES416

Dirección Postal

España

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

NADKA VASILEVA GESHEVA
Identificador empresa X07200407G

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=phsg7fsuwfYQK2TEfXGy%2BA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=fb74135c-4472-4c07-a0a9-879cf0dca5d6


Apertura sobre único

Apertura sobre oferta económica
Fecha sujeta a cambios que se publicará en esta
Plataforma con antelación de 48 horas y comunicada
de forma individual a cada uno de los licitadores
presentados a este procedimiento.

Ofertas recibidas 1

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 3.037,8 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 3.037,8 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Motivación oferta mejor calidad precios
Fecha del Acuerdo 14/08/2018
Plazo de Formalización

Observaciones: No mas tarde de los quince días hábiles siguientes a la notificacion adjudicación

Información Sobre las Ofertas

Garantía Requerida Definitiva

Porcentaje 3 %

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 17/07/2018 a las 14:00
Observaciones: Deberán presentarse únicamente en el Registro general de Ayuntamiento de Segovia, sito en la Plaza
Mayor 1 de Segovia.

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Tipo de Acto : Público

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas



Mayor canon anual a abonar al Ayuntamiento de Segovia.
: PrecioSubtipo Criterio 

: 1546.9Ponderación 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=ZJZLW5Wogm0BPRB xZ4nJ%2Fg%3D%3D

ID 0000003139509 |  2018-302611 | Tue, 14 Aug 2018 14:02:29:177 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
16462967139835625475794758203141505206 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=ZJZLW5Wogm0BPRBxZ4nJ%2Fg%3D%3D

